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Protokół Nr I.18 

Z sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 22 listopada 2018 r. 

Obrady rozpoczęto dnia 22 listopada 2018 r. o godzinie 1100  do godziny 1130  ,  

zakończono dnia 06 grudnia 2018 r. od godziny 1300 do godz. 1830. 

I część -22.11.2018 r 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego I sesję Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

otworzyła Radna senior Anna Kossakowska. 

Następnie powitała przybyłych na sesję: Prezydenta Miasta Ełku Tomasza 

Andrukiewicza, Zastępcę Prezydenta Artura Urbańskiego, Kierownika Biura 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Adama Dobkowskiego, Przewodnicząca 

Powiatowej Komisji Wyborczej Edytę Dzięgielewską, Sołtysa wsi Chruściele Wiesława 

Russaka oraz zaproszonych gości i przedstawicieli mediów. 

Radna senior A. Kossakowska serdecznie powitała również nowo wybranych 

radnych. 

Ad. 2 Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej 

nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej w Ełku, Edyta Dzięgielewska 

wręczyła zaświadczenia o wyborze poszczególnych radnych oraz złożyła gratulacje. 

Zaświadczenia nie odebrała pani Dorota Czepułkowska. 

Ad.3 Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Ełckiego. 

Radna senior A. Kossakowska wyczytała z imienia i nazwiska radnych z listy 

obecności w celu złożenia ślubowania. Każdy radny obecny na sesji wypowiedział słowa 

przysięgi. Ślubowanie złożyło 20 radnych. 

Radna senior A. Kossakowska złożyła gratulacje nowo wybranym radnym i 

stwierdziła, iż objęli oni mandat radnych Powiatu Ełckiego. 

Ad. 4 Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
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 Radna senior A. Kossakowska stwierdziła, że zgodnie z listą obecności aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczy 20 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 21 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 Radna senior powiedziała, że proponowany porządek obrad radni otrzymali 

wraz z zaproszeniem na sesję. Stwierdziła, że Pkt 1, 2, 3 i 4 porządku obrad uważa za 

zrealizowane, następnie powołując się na „ § 31 ustęp 7 Statutu Ełckiego” ogłosiła 

przerwę w obradach sesji do dnia 6 grudnia 2018 r. do godziny 1300. 

Radca prawny A. Obara powołując się na  § 27 Statutu Powiatu Ełckiego i 

odczytała ustęp 1: „Porządek obrad sesji rady powiatu powinien zostać wyczerpany w 

zasadzie na jednym posiedzeniu. Na wniosek przewodniczącego rady, zarządu lub 

radnego rada powiatu może postanowić o przerwaniu obrad i ich kontynuowaniu w 

innym terminie na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji” oraz ustęp 2: „O przerwaniu 

obrad, zgodnie z ust.3, rada powiatu może postanowić w szczególności ze względu na 

niemożliwość wyczerpania porządku obrad lub konieczność jego rozszerzenia, 

potrzebę dostarczenia dodatkowych materiałów lub inne nieprzewidziane przeszkody 

uniemożliwiające radzie powiatu podejmowanie uchwał”. Radca prawna 

podsumowując stwierdziła: „zatem należało by takie przerwanie sesji przegłosować”. 

 Radna senior A. Kossakowska odpowiedziała: „ nie, tego się nie głosuje pani 

mecenas” i wyszła wraz z 5 osobową grupą radnych Prawa i Sprawiedliwości. 

 

II część- 06.12.2018 r. 

 Radna senior D. Czepułkowska wznowiła obrady, na podstawie art. 15 ust. 6 

ustawy o samorządzie powiatowym, który stanowi: „Pierwszą sesję nowo wybranej 

rady powiatu, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy wiekiem 

radny obecny na sesji”, następnie z uwagi na to, że nie była obecna w dniu 22 listopada, 

złożyła ślubowanie.  

Ad. 5 Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego.  

   a)  Zgłaszanie kandydatów na funkcje Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego.  
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  - Radny M. Chojnowski zgłosił radnego A. Wiszowatego. 

     Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. 

  - Radny  R.  Skawiński  członek  Klubu  Prawa  i  Sprawiedliwości  zgłosił  kandydaturę  

    K. Cegiełki. 

    Kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

   b)  Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

   - Radny  A.  Wiszowaty   zgłosił   radnego   M.  Laskowskiego   na   członka   komisji  

     Skrutacyjnej 

     Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. 

   - Radny  R.  Skawiński  członek  Klubu  Prawa  i  Sprawiedliwości  zgłosił  kandydaturę  

    A. Kossakowską i T. Bartnika. 

    Kandydatka wyraziła  zgodę  na  kandydowanie,  kandydat T. Bartnik wyraził zgodę  

    na kandydowanie. 

   - Radny R. Dawidowski zgłosił radną A. Skrocką. 

     Kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Prowadząca obrady D. Czepułkowska poddała pod głosowanie skład Komisji 

Skrutacyjnej, który przyjęto jednogłośnie, „za” 21 głosami i stwierdziła, że Rada 

Powiatu powołała  Komisję Skrutacyjną w składzie, radni: M. Laskowski, A. 

Kossakowska, T. Bartnik, A. Skrocka do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady.  

 

Wyniki imienne: 

za(21) 

Tomasz   Stanisław   Bartnik,   Krzysztof   Bronakowski,  Krystyna  Cegiełka,   Marek 

Chojnowski,  Dorota  Grażyna  Czepułkowska,  Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna 

Iwaszko,  Sebastian   Bolesław   Kosiorek,  Anna  Kossakowska,  Mariusz  Laskowski, Karol  

Robert  Marchel,  Łukasz  Pachucki,  Wioletta   Paczkowska,   Krzysztof  Piłat, Joanna   

Porucznik,   Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna  Rusiecka,   Ryszard Skawiński,  

Agnieszka Skrocka, Leszek  Marek  Sobczak, Andrzej  Wiszowaty 

 

Następnie poprosiła Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i 

przygotowanie kart do głosowania. 
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Radna senior ogłosiła 15 min. przerwę. 

   c)  Przeprowadzenie głosowania (tajnego).  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej M. Laskowski poinformował, że 

przygotowano 21 kart do głosowani oraz przedstawił zasady głosowania, mianowicie: 

na karcie do głosowania umieszczone są imiona i nazwiska kandydatów, wg kolejności 

alfabetycznej. Przy każdym kandydacie znajduje się zapis: „za”, „przeciw”, „wstrzymał 

się”. Na całej karcie ma znajdować się tylko jedno oznaczenie; tylko jedno kółko. Głos 

będzie nieważny, gdy na karcie nie będzie żadnego oznaczenia, jak i wtedy, gdy 

zakreślimy więcej niż jeden wariant.  

Radna A. Kossakowska, członek Komisji Skrutacyjnej wyczytała po kolei 

nazwiska radnych wg listy obecności, którzy podchodzili pojedynczo do wyznaczonego 

miejsca na Sali obrad i dokonywali wyboru, po czym wrzucali karty do urny. 

 Po głosowaniu Radna senior ogłosiła 5 minutową przerwę w obradach celem 

ustalenia wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

 Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny M. 

Laskowski odczytał protokół z głosowania tajnego (w załączeniu). W wyniku 

głosowania na radną Krystynę Cegiełkę „za” wyborem oddano 6 głosów, „przeciw” 0, 

„wstrzymujących się” 0. 

Na radnego Andrzeja Wiszowatego głosów „za” wyborem oddano 14, „przeciw” 0, 

„wstrzymujących się” 0.  

Poinformował również, że w głosowaniu na Przewodniczącego Rady Powiatu oddano 1 

głos nieważny. 

Komisja stwierdziła, iż Rada Powiatu Ełckiego w wyniku tajnego głosowania 

bezwzględną większością głosów wybrała radnego Andrzeja Wiszowatego na 

Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego. 

   d)  Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 
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Radna senior D. Czepułkowska odczytała Uchwałę Nr. I.1.2018 w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu i pogratulowała wybranemu oraz życzyła 

owocnej pracy. 

Przewodniczący Rady Powiatu  podziękował  za  wybór  i  obdarzone zaufanie, 

następnie zawnioskował o rozszerzenie porządku obrad o punkty: 

6. Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ełckiego. 

   a)  Zgłaszanie kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu  

        Ełckiego. 

   b)  Przeprowadzenie głosowania (tajnego). 

   c)  Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

7. Wybór Starosty. 

  a)  Zgłaszanie kandydatur na funkcję Starosty Ełckiego. 

  b)  Przeprowadzenie głosowania (tajnego). 

  c)  Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

8. Wybór Wicestarosty i trzech członków Zarządu. 

  a)  Wniosek Starosty Ełckiego. 

  b)  Przeprowadzenie głosowania (tajnego). 

  c)  Podjęcie uchwał stwierdzających wybór. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

  a)  wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy z etatowym członkiem Zarządu  

      Powiatu Ełckiego, 

  b)  ustalenia ilości i nazw stałych komisji Rady Powiatu Ełckiego, 

  c)  ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i  

    Petycji  oraz  pozostałych  komisji  stałych  Rady Powiatu Ełckiego (ze wskazaniem  
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     przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji), 

d)  diet oraz podróży służbowych radnych, 

e)  ustalenia wynagrodzenia Starosty Ełckiego, 

f)  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2018-2028, 

g)  zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2018 r., po czym poddał pod głosowanie  

w/w wniosek.  

Porządek po zmianach został przyjęty jednogłośnie, „za” głosami 21. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tomasz   Stanisław   Bartnik,   Krzysztof   Bronakowski,  Krystyna   Cegiełka,  Marek 

Chojnowski,  Dorota  Grażyna  Czepułkowska,  Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna 

Iwaszko,   Sebastian   Bolesław  Kosiorek,  Anna  Kossakowska,  Mariusz  Laskowski, Karol  

Robert  Marchel,   Łukasz   Pachucki,   Wioletta  Paczkowska,  Krzysztof  Piłat, Joanna   

Porucznik,   Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna   Rusiecka,  Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 

Ad 6. Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ełckiego. 

   a)  Zgłaszanie kandydatur na funkcję  Wiceprzewodniczących  Rady   Powiatu 

        Ełckiego. 

   - Radny  R. Dawidowskki   zgłosił   radną   W. Paczkowską.  

     Kandydatka wyraził zgodę na kandydowanie. 

  - Radny R. Skawiński zgłosił radną K. Cegiełkę. 

     Kandydatka wyraził zgodę na kandydowanie. 

   - Radny M. Chojnowski zgłosił radnego K. Marchla. 

      Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, ze Komisja Statutowa 

obligatoryjnie pozostaje w tym samym składzie co wcześniej i poprosił ją o 

przygotowanie kart do głosowania. 

    b) Przeprowadzenie głosowania (tajnego). 
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 Przewodniczący   Komisji   Skrutacyjnej   M.   Laskowski    poinformował,  że 

przygotowano 21 kart do głosowani oraz przedstawił zasady głosowania, mianowicie: 

na każdej karcie do głosowania umieszczone są imiona i nazwiska kandydatów, wg 

kolejności alfabetycznej. Przy każdym kandydacie znajduje się zapis: „za”, „przeciw”, 

„wstrzymał się”. Są to dwie funkcje, a zatem na całej karcie mają być – przy dwóch 

wybranych kandydatach dwa oznaczenia – po jednym zakreśleniu w kółko wybranego 

przy danym kandydacie wariantu. Jeżeli radny zakreśli w kółko dane oznaczenie tylko 

przy jednym kandydacie, oznacza to, że głosuje tylko na jednego kandydata i głos ten 

jest ważny. Głos będzie nieważny, gdy na karcie nie będzie żadnego oznaczenia, jak i 

wtedy, gdy zakreślonych w kółko będzie więcej niż dwa warianty. 

Radna A. Kossakowska, członek Komisji Skrutacyjnej wyczytała po kolei 

nazwiska radnych wg listy obecności, którzy podchodzili pojedynczo do wyznaczonego 

miejsca na Sali obrad i dokonywali wyboru, po czym wrzucali karty do urny. 

 Po głosowaniu Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił 10 minutową przerwę w 

obradach celem ustalenia wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

 Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny M. 

Laskowski odczytał protokół z głosowania tajnego (w załączeniu). W wyniku 

głosowania na radną Krystynę Cegiełkę „za” wyborem oddano 6 głosów, „przeciw” 0, 

„wstrzymujących się” . 

Na radną Wiolettę Paczkowską głosów „za” wyborem oddano 14, „przeciw”, 

„wstrzymujących się”0.  

Na radnego Karola Marchla głosów „za” wyborem oddano 12, „przeciw” 1, 

„wstrzymujących się”0.  

 

Poinformował również, że w głosowaniu na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

oddano 2 głosy nieważne. 

Komisja stwierdziła, iż Rada Powiatu Ełckiego w wyniku tajnego głosowania 

bezwzględną większością głosów wybrała radną Wiolettę Paczkowską i radnego Karola 

Marchla na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego. 

  c) Podjęcie uchwał stwierdzających wybór. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego odczytał Uchwałę Nr I.2.2018 w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, pogratulowała wybranym 

kandydatom oraz zaprosił do prowadzenia wspólnych obrad sesji. 

 Ad. 7  Wybór Starosty. 

a) Zgłaszanie kandydatur na funkcję Starosty Ełckiego. 

 

   - Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił radnego M. Chojnowskiego. 

      Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. 

      Innych kandydatur nie zgłoszono. 

b) Przeprowadzenie głosowania (tajnego). 

Przewodniczący   Komisji   Skrutacyjnej    M.   Laskowski     poinformował,    że 

przygotowano 21 kart do głosowani oraz przedstawił zasady głosowania, mianowicie: 

na każdej karcie do głosowania umieszczone są imiona i nazwiska kandydata. Przy 

kandydacie znajduje się zapis: „za”, „przeciw”, „wstrzymał się”. Głos będzie ważny, 

gdy na całej karcie zakreślimy w kółko jeden z trzech wariantów: : „za”, „przeciw”, 

„wstrzymał się”. Na całej karcie ma znajdować się tylko jedno oznaczenie, tylko jedno 

kółko. Głos będzie nieważny, gdy na karcie nie będzie żadnego oznaczenia, jak i 

wtedy, gdy zakreślimy więcej niż jeden wariant. 

Radna A. Kossakowska, członek Komisji Skrutacyjnej wyczytała po kolei 

nazwiska radnych wg listy obecności, którzy podchodzili pojedynczo do wyznaczonego 

miejsca na Sali obrad i dokonywali wyboru, po czym wrzucali karty do urny. 

 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny M. Laskowski odczytał protokół z 

głosowania tajnego (w załączeniu). W wyniku głosowania na radnego Marka 

Chojnowskiego głosów „za” wyborem oddano 15, „przeciw” 6, „wstrzymujących się” 0.  

  c) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego odczytał Uchwałę Nr. I.3.2018 w 

sprawie wyboru Starosty Ełckiego, następnie  pogratulował wybranemu kandydatowi. 

Ad. 8 Wybór Wicestarosty i trzech członków Zarządu. 
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a) Wniosek Starosty Ełckiego. 

Starosta Ełcki zaproponował przyjęcie następujących kandydatur: 

1) Na Wicestarostę Ełckiego – Pana Roberta Stanisława Dawidowskiego, 

2) Na Członków Zarządu Powiatu Ełckiego 

1) Pana Krzysztofa Bronakowskiego 

2) Panią Bożennę Puławską, 

3) Pana Leszka Marka Sobczaka 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego A. Wiszowaty otworzył dyskusje: 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Tomasz Stanisław Bartnik (1h 56 - 1 h 57)  

(nagranie z sesji : https://www.youtube.com/watch?v=ZYACgEYOwUM) 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Statutową przygotowanie kart 

do głosowania, następnie ogłosił 10 minutowa przerwę. 

 

b) Przeprowadzenie głosowania (tajnego). 

Przewodniczący   Komisji   Skrutacyjnej   M.   Laskowski    poinformował,  że 

przygotowano 21 kart do głosowani oraz przedstawił zasady głosowania, mianowicie: 

na każdej karcie do głosowania umieszczone są imiona i nazwiska kandydatów na 

cztery funkcje- jeden kandydat na funkcję wicestarosty i trzech na funkcję członka 

zarządu. Przy każdym kandydacie znajduje się zapis: „za”, „przeciw”, „wstrzymał się”. 

Jest to jedna karta i cztery głosy, które będą oddzielnie oceniane pod względem 

ważności. Głos będzie ważny, gdy przy kandydacie zakreślimy w kółko jeden z trzech 

wariantów : „za”, „przeciw”, „wstrzymał się”. Na całej karcie powinny zatem znajdować 

się cztery oznaczenia – kółka. 

Głos będzie nieważny, przy danym  kandydacie nie będzie żadnego oznaczenia, 

jak i wtedy, gdy zakreślonych w kółko będzie więcej niż jeden wariant. 
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Radna A. Kossakowska, członek Komisji Skrutacyjnej wyczytała po kolei 

nazwiska radnych wg listy obecności, którzy podchodzili pojedynczo do wyznaczonego 

miejsca na Sali obrad i dokonywali wyboru, po czym wrzucali karty do urny. 

  Po głosowaniu Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił 10 minutową przerwę w 

obradach celem ustalenia wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

W wyniku tajnego głosowania: 

Na Wicestarostę Ełckiego Roberta Stanisława Dawidowskiego głosów „za” 

wyborem oddano 13, „przeciw” 7, „wstrzymujących się” 0, 1 głos był nieważny. 

Na Członka Zarządu Powiatu Ełckiego Krzysztofa Bronakowskiego głosów „za” 

wyborem oddano 14, „przeciw” 7, „wstrzymujących się” 0. 

Na Członka Zarządu Powiatu Ełckiego Bożennę Puławską głosów „za” wyborem 

oddano 11, „przeciw” 7, „wstrzymujących się” 2, 1 głos był nieważny. 

Na Członka Zarządu Powiatu Ełckiego Leszka Marka Sobczaka głosów „za” 

wyborem oddano 13, „przeciw” 8, „wstrzymujących się” 0. 

  c) Podjęcie uchwał stwierdzających wybór. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego odczytał Uchwałę Nr I.4.2018 w 

sprawie wyboru Wicestarosty, a następnie trzy Uchwały: Nr I.5.2018, Nr I.6.2018, 

Nr I.7.2018 w sprawie wyboru Członków Zarządu Ełckiego.  

 Ad. 9  Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy z etatowym członkiem Zarządu   

Powiatu Ełckiego – omówił Starosta Ełcki Marek Chojnowski. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Tomasz Stanisław Bartnik (2h 34 - 2h 35) 

- Mariusz Laskowski (2h 35-2h 36) 

- Ryszard Skawiński (2h 36- 2h 37) 
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- Krystyna Rusiecka (2h 37- 2h 38) 

- Joanna Porucznik (2h 38- 2h 38) 

- Ryszard Skawiński (2h 38-2h 39) 

- mecenas Violetta Andrzejewska (2h 39-2h 39) 

- Ryszard Skawiński (2h 39- 2h 40) 

- Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego (2h 40- 2h 41) 

- Ryszard Skawiński (2 h 41- 2h41) 

- Tomasz Stanisław Bartnik (2h 41- 2h 42) 

- Krzysztof Bronakowski ( 2h 41- 2h 41) 

- Starosta Ełcki Mark Chojnowski  (2h 41- 2h 45) 

- Ryszard Skawiński ( 2h 46- 2h 47) 

- Starosta Ełcki Marka Chojnowski (2h 47- 2h 49) 

- Ryszard Skawiński (2h 49- 2h 50) 

- Starosta Ełcki Mark Chojnowski (2h 50- 2h 52) 

- Krzysztof Bronakowski (2h52- 2h 53) 

- Krystyna Cegiełka (2h 53-2h 54) 

- Starosta Ełcki (2h 54-2h 55) 

- Tomasz Stanisław Bartnik (2h 55-2h 56) 

- Mariusz Laskowski (2h 56-2h 58) 

(nagranie z sesji: https://www.youtube.com/watch?v=ZYACgEYOwUM) 

 Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego poddał pod głosowanie wniosek 

radnego M. Laskowskiego odnośnie zaprzestania dyskusji w przedmiotowym punkcie. 

 Wniosek został przyjęty „za” 15 głosami, przy 5 głosach „przeciw” i 1 

„wstrzymującym się” (z uwagi na problem techniczny głosowanie odbyło się za pomocą 

podniesienia ręki), następnie Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty poddał 

pod głosownie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku 

pracy z etatowym członkiem Zarządu Powiatu Ełckiego. 
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Uchwała Nr II.8.2018 została podjęta „za” 14 głosami, przy 6 głosach „przeciw” i 1 

głosie „wstrzymującym się”. 

Wyniki głosowania: 

za (14) 

Krzysztof   Bronakowski,  Marek   Chojnowski,  Dorota   Grażyna   Czepułkowska, Robert  

Stanisław  Dawidowski, Sebastian  Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol  Robert  

Marchel,  Łukasz Pachucki,  Wioletta  Paczkowska,  Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

przeciw (6) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna  Cegiełka, Anna  Kossakowska,  Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński 

wstrzymał się (1) 

Anna Iwaszko 

 

b) ustalenia ilości i nazw stałych komisji Rady Powiatu Ełckiego- punk został 

omówiony przez Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego, który następnie 

otworzył dyskusję odnośnie projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ryszard Skawiński (3h 03- 3h 04) 

- Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego (3h 04- 3h 05) 

- Ryszard Skawiński (3h 05- 3h 05) 

- Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego (3h 05- 3h 05) 

- Starosta Ełcki Marka Chojnowski (3h 05- 3h 07) 

- Anna Kossakowska (3h07- 3h 07) 

- Starosta Ełcki Marek Chojnowski (3h 08 – 3h 09) 

- Leszek Marek Sobczak (3h 09- 3h 09) 

(nagranie z sesji: https://www.youtube.com/watch?v=ZYACgEYOwUM) 

W związku z brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący poddał projekt uchwały 

pod głosowanie, Uchwała Nr II.9.2018 została podjęta jednogłośnie, „za” 21 

głosami.  

Wyniki głosowania: 
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ZA (21) 

Tomasz  Stanisław   Bartnik,   Krzysztof   Bronakowski,  Krystyna   Cegiełka,   Marek 

Chojnowski,  Dorota  Grażyna  Czepułkowska,  Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna 

Iwaszko,  Sebastian  Bolesław  Kosiorek,  Anna   Kossakowska,  Mariusz   Laskowski, Karol  

Robert  Marchel,  Łukasz   Pachucki,  Wioletta  Paczkowska,  Krzysztof   Piłat, Joanna   

Porucznik,   Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna   Rusiecka,   Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 

c)  ustalenia  składu  osobowego  Komisji   Rewizyjnej,  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  

    Petycji  oraz  pozostałych  komisji  stałych  Rady Powiatu Ełckiego (ze 

wskazaniem  przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji), 

  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego poprosił, aby radni, którzy zapisali się 

do przedmiotowych komisje ukonstytuowali się,  następnie odczytał projekt uchwały w 

sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.  

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Uchwałę Nr 

I.10.2018 podjęto jednogłośnie 21 głosami „za”. 

Wyniki głosowania: 

ZA (21) 

Tomasz  Stanisław   Bartnik,   Krzysztof   Bronakowski,  Krystyna   Cegiełka,   Marek 

Chojnowski,  Dorota  Grażyna  Czepułkowska,  Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna 

Iwaszko,  Sebastian  Bolesław  Kosiorek,  Anna   Kossakowska,  Mariusz   Laskowski, Karol  

Robert  Marchel,  Łukasz   Pachucki,  Wioletta  Paczkowska,  Krzysztof   Piłat, Joanna   

Porucznik,   Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna   Rusiecka,   Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Skarg Wniosków i Petycji .  

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Uchwałę Nr 

I.11.2018 podjęto 15 głosami „za” przy 6 głosach „przeciw”. 

Wyniki głosowania: 
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ZA (15) 

Krzysztof  Bronakowski, Marek  Chojnowski, Dorota  Grażyna Czepułkowska, Robert 

Stanisław    Dawidowski,   Anna   Iwaszko, Sebastian   Bolesław   Kosiorek,   Mariusz 

Laskowski, Karol  Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat,  

Joanna   Porucznik,   Agnieszka  Skrocka,  Leszek   Marek   Sobczak,    Andrzej Wiszowaty 

PRZECIW (6) 

Tomasz  Stanisław  Bartnik,  Krystyna  Cegiełka, Anna  Kossakowska, Bogdan  Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński 

 

Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty  odczytał projekt uchwały w 

sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego.  

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Uchwałę Nr 

I.12.2018 podjęto jednogłośnie, 21 głosami „za”. 

Wyniki głosowania: 

ZA (21) 

Tomasz  Stanisław   Bartnik,   Krzysztof   Bronakowski,  Krystyna   Cegiełka,   Marek 

Chojnowski,  Dorota  Grażyna  Czepułkowska,  Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna 

Iwaszko,  Sebastian  Bolesław  Kosiorek,  Anna   Kossakowska,  Mariusz   Laskowski, Karol  

Robert  Marchel,  Łukasz   Pachucki,  Wioletta  Paczkowska,  Krzysztof   Piłat, Joanna   

Porucznik,   Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna   Rusiecka,   Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący  odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Uchwałę Nr 

I.13.2018 podjęto jednogłośnie, 21 głosami „za”. 

Wyniki głosowania: 

ZA (21) 

Tomasz  Stanisław   Bartnik,   Krzysztof   Bronakowski,  Krystyna   Cegiełka,   Marek 

Chojnowski,  Dorota  Grażyna  Czepułkowska,  Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna 

Iwaszko,  Sebastian  Bolesław  Kosiorek,  Anna   Kossakowska,  Mariusz   Laskowski, Karol  

Robert  Marchel,  Łukasz   Pachucki,  Wioletta  Paczkowska,  Krzysztof   Piłat, Joanna   
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Porucznik,   Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna   Rusiecka,   Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego odczytał projekt uchwały w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej.  

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Uchwałę Nr 

I.14.2018 podjęto jednogłośnie, 21 głosami „za”. 

Wyniki głosowania: 

ZA (21) 

Tomasz  Stanisław   Bartnik,   Krzysztof   Bronakowski,  Krystyna   Cegiełka,   Marek 

Chojnowski,  Dorota  Grażyna  Czepułkowska,  Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna 

Iwaszko,  Sebastian  Bolesław  Kosiorek,  Anna   Kossakowska,  Mariusz   Laskowski, Karol  

Robert  Marchel,  Łukasz   Pachucki,  Wioletta  Paczkowska,  Krzysztof   Piłat, Joanna   

Porucznik,   Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna   Rusiecka,   Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty odczytał projekt uchwały w 

sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 

Porządku Publicznego. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Uchwałę Nr 

I.15.2018 podjęto jednogłośnie, 21 głosami „za”. 

Wyniki głosowania: 

ZA (21) 

Tomasz  Stanisław   Bartnik,   Krzysztof   Bronakowski,  Krystyna   Cegiełka,   Marek 

Chojnowski,  Dorota  Grażyna  Czepułkowska,  Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna 

Iwaszko,  Sebastian  Bolesław  Kosiorek,  Anna   Kossakowska,  Mariusz   Laskowski, Karol  

Robert   Marchel,  Łukasz   Pachucki,  Wioletta   Paczkowska,  Krzysztof   Piłat, Joanna   

Porucznik,   Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna   Rusiecka,   Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

d)  diet oraz podróży służbowych radnych, 

 Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
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- Krzysztof Piłat (4h 03-4h 06) 

- Tomasz Stanisław Bartnik (4h 07- 4h 09) 

- Starosta Ełcki Marek Chojnowski (4h 09- 4h 09) 

- Ryszard Skawiński (4h 09- 4h 12) 

- Krzysztof Piłat (4h 12-4h 13) 

- Leszek Marek Sobczak (4 h13-4 h 13) 

(nagranie z sesji: https://www.youtube.com/watch?v=ZYACgEYOwUM) 

Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił 10 minutowa przerwę. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty poddał wniosek 

radnego K. Piłata, który wniósł o podwyższenie diet radnym, za zamianą oddano 13 

głosów „za”, 5 „przeciw i 3 „wstrzymał się”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA (13) 

Tomasz  Stanisław  Bartnik,  Krzysztof   Bronakowski,  Marek  Chojnowski,   Dorota Grażyna 

Czepułkowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 

Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek  Sobczak, 

Andrzej  Wiszowaty 

PRZECIW (5) 

Krystyna   Cegiełka,  Anna  Kossakowska,  Bogdan  Adam  Przyborowski,  Krystyna Rusiecka,  

Ryszard  Skawiński 

WSTRZYMAŁ SIĘ (3) 

Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna  Iwaszko, Sebastian  Bolesław  Kosiorek 

 

       Następnie   poddano  pod  głosowanie  wniosek   radnego  T.  Bartnika   odnośnie 

zmian  w  podróżach  służbowych  radnych. 

 Wniosek został przyjęty  jednogłośnie, „za” 21 głosami. 

Wyniki głosowania: 

ZA (21) 

Tomasz  Stanisław   Bartnik,   Krzysztof   Bronakowski,  Krystyna   Cegiełka,   Marek 

Chojnowski,  Dorota  Grażyna  Czepułkowska,  Robert  Stanisław  Dawidowski, Anna 

Iwaszko,  Sebastian  Bolesław  Kosiorek,  Anna   Kossakowska,  Mariusz   Laskowski, Karol  
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Robert  Marchel,  Łukasz   Pachucki,  Wioletta  Paczkowska,  Krzysztof   Piłat, Joanna   

Porucznik,   Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna   Rusiecka,   Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt uchwały po 

zmianach w sprawie diet oraz podróży służbowych radnych. 

Uchwałę Nr I.16.2018, podjęto „za” 14 głosami, przy 6 głosach „przeciw” i 1 

głosie „wstrzymał się”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA (14) 

Krzysztof  Bronakowski,  Marek  Chojnowski, Dorota  Grażyna  Czepułkowska, Anna Iwaszko, 

Sebastian  Bolesław  Kosiorek, Mariusz  Laskowski, Karol  Robert  Marchel, Łukasz Pachucki, 

Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Agnieszka Skrocka, Leszek  Marek  

Sobczak, Andrzej  Wiszowaty 

PRZECIW (6) 

Tomasz  Stanisław  Bartnik, Krystyna  Cegiełka, Anna  Kossakowska, Bogdan  Adam 

Przyborowski,  Krystyna  Rusiecka, Ryszard  Skawiński 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 

Robert  Stanisław  Dawidowski 

e)  ustalenia   wynagrodzenia   Starosty   Ełckiego -  Przewodniczący  Rady   Powiatu  

      Ełckiego odczytał projekt uchwały, następnie otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Tomasz Stanisław Bartnik (4h 40- 4h 41) 

- Ryszard Skawiński (4h 41- 4h 46) 

- Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego (4h 46- 4h 48) 

- Ryszard Skawiński (4h 48- 4h 49) 

- Krzysztof Piłat  (4h 49- 4h 49) 

- Joanna Porucznik (4h 50- 4h 50) 

- Tomasz Stanisław Bartnik (4h 51- 4h 51) 

(nagranie z sesji: https://www.youtube.com/watch?v=ZYACgEYOwUM) 
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Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek radnego T. 

Bartnika odnośnie obniżenia dodatku specjalnego w wynagrodzeniu Starosty Ełckiego 

z 40% do 20 %.  Przedmiotowy wniosek został oddalony. 

Wyniki głosowania: 

ZA (8) 

Tomasz   Stanisław    Bartnik,  Krystyna   Cegiełka,  Anna   Kossakowska,  Mariusz Laskowski,   

Łukasz   Pachucki,  Bogdan  Adam  Przyborowski, Krystyna  Rusiecka, Ryszard Skawiński 

PRZECIW (13) 

Krzysztof  Bronakowski,  Marek Chojnowski,  Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert 

Stanisław  Dawidowski, Anna  Iwaszko, Sebastian  Bolesław  Kosiorek, Karol  Robert 

Marchel,   Wioletta   Paczkowska,  Krzysztof   Piłat,  Joanna   Porucznik,   Agnieszka Skrocka,  

Leszek  Marek  Sobczak, Andrzej  Wiszowaty 

 

 W związku z brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący A. Wiszowaty poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Ełckiego. 

Uchwałę Nr I.17.2018, podjęto „za” 15 głosami, przy 6 głosach „przeciw”. 

Wyniki głosowania: 

ZA (15) 

Krzysztof  Bronakowski, Marek  Chojnowski, Dorota  Grażyna Czepułkowska, Robert 

Stanisław   Dawidowski,  Anna    Iwaszko,   Sebastian   Bolesław   Kosiorek,  Mariusz 

Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat,   

Joanna    Porucznik,  Agnieszka   Skrocka,   Leszek   Marek  Sobczak,  Andrzej Wiszowaty 

PRZECIW (6) 

Tomasz  Stanisław  Bartnik, Krystyna  Cegiełka, Anna  Kossakowska,  Bogdan  Adam 

Przyborowski, Krystyna  Rusiecka, Ryszard  Skawiński 

 

f)  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2018-2028-  

     omówił Starosta Ełcki.  

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego otworzył dyskusje. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ryszard Skawiński (4h 55- 4h 57) 

- Starosta Ełcki Marek Chojnowski (4h 57- 5h 00) 
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- Tomasz Stanisław Bartnik (5h 00 – 5h 00) 

- Starosta Ełcki Marek Chojnowski ( 5h 01- 5h 05) 

- mecenas Violetta Andrzejewska (5h 02- 5h 03) 

- Ryszard Skawiński (5h 03-5h 04) 

- Krzysztof Bronakowski (5h 04 – 5h 05) 

(nagranie z sesji: https://www.youtube.com/watch?v=ZYACgEYOwUM) 

W związku z brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący A. Wiszowaty poddał 

pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Uchwałę Nr I.18.2018, podjęto „za” 15 głosami, przy 6 głosach „przeciw”. 

Wyniki głosowania: 

ZA (15) 

Krzysztof  Bronakowski, Marek  Chojnowski, Dorota  Grażyna Czepułkowska, Robert 

Stanisław    Dawidowski,  Anna   Iwaszko, Sebastian   Bolesław    Kosiorek,   Mariusz 

Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 

Joanna  Porucznik, Agnieszka  Skrocka, Leszek  Marek  Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

PRZECIW (1) 

Tomasz Stanisław Bartnik 

WSTRZYMAŁ SIĘ (5) 

Krystyna  Cegiełka,  Anna  Kossakowska,  Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński 

 

g)  zmian  w  budżecie  Powiatu   Ełckiego  na  2018 r.  – został  dostarczony  radnym 

      w  wersji papierowej. 

   

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. Uchwałę Nr I.19.2018 podjęto 15 głosami „za”, 

przy 1 głosie „przeciw” i 5 głosach „wstrzymał się”.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA (15) 

Krzysztof  Bronakowski,  Marek  Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert 

Stanisław   Dawidowski,   Anna  Iwaszko,  Sebastian    Bolesław   Kosiorek,   Mariusz 

Laskowski,  Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat,   
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Joanna  Porucznik,   Agnieszka   Skrocka,  Leszek   Marek   Sobczak,   Andrzej Wiszowaty 

PRZECIW (1) 

Tomasz Stanisław Bartnik 

WSTRZYMAŁ SIĘ (5) 

Krystyna Cegiełka,  Anna   Kossakowska,  Bogdan   Adam   Przyborowski,   Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński 

 

 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu A. 

Wiszowaty zamknął I Sesję Rady Powiatu Ełckiego. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczył/(a): 

    Radna Senior                        Radna Senior                  Przewodniczący Rady  

Anna Kossakowska          Dorota Grażyna Czepułkowska             Powiatu Ełckiego 

   ……………………..                      ……………………………….                     Andrzej Wiszowaty 

  

Protokołowała:                                                                                      ……………………………. 

Karolina Sudak 

…………………… 

 

 

 

 

W załączeniu do protokołu zbiorcze karty z głosowań w sprawie podjęcia uchwał na I  Sesji 

Rady Powiatu Ełckiego  w dniu 06 grudnia 2018 r. 


